
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: Campionat de Catalunya Individual  

NOM DE LA PROVA: 5ª Cames de Ferro al Puigsacalm

DATA: 26/05/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 PICAÑOL PONSA, MONTSE CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT VETERANA 05:54:17

2 ARASIL GARCIA, JENNY ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 06:02:07

3 FABREGA ROMANS, EMMA GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) VETERANA 06:12:07

4 TRETO SUTHERLAND, CHEYNNA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 06:24:02

5 MARTINEZ VIZCAINO, AIDA CENTRE EXCTA. FARNERS SÈNIOR 06:26:29

6 MÀRQUEZ BRIONES, BLANCA CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA VETERANA 06:57:46

7 SIMARRO VALLS, BELÉN CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 07:19:14

8 PADRISA ROVIRA, NURIA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT VETERANA 07:29:02

9 AVELLÍ TEIXIDOR, GEMMA ASS. ESP. MATXACUCA VETERANA 07:40:35

Categoria Infantil Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 PLANS SAFORES, ALAITZ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT INFANTIL 00:57:03

2 RAYA BONET, CARLA CLUB D'ATLETISME NOU BARRIS INFANTIL 01:00:17

3 BASTION MARTILLO, MARINA CENTRE EXCTA. D'OLOT INFANTIL 01:02:08

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 GONFAUS SELLES, MARTINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 01:02:13

2 GUITART BARRAL, BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 01:04:17

3 CRIBALLÉS CASALÍ, LIDIA UNIÓ EXCTA. VIC CADET 01:10:47

4 CALOMARDO BLANCO, ALICIA CLUB EXCTA. MADTEAM CADET 01:13:06

5 MAZA PÉREZ, BELÉN CLUB EXCTA. MADTEAM CADET 03:20:20

Categoria Júnior Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 ESCLUSA BALLÚS, CARLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR 03:16:27

2 ROS CASTET, ARAN CLUB ESQUÍ VAL D'ARAN (SE) JÚNIOR 04:10:21

Categoria Sub 23 Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 BISQUERT PARES, EROLA UNIÓ EXCTA. VIC SUB 23 08:00:01

2 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ SUB 23 08:00:01

3 SEGALÉS VERDAGUER, AINA CLUB EXCTA. MADTEAM SUB 23 08:00:01

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 ARASIL GARCIA, JENNY ASS. ESP. MATXACUCA SÉNIOR 06:02:07

2 TRETO SUTHERLAND, CHEYNNA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÉNIOR 06:24:02

3 MARTINEZ VIZCAINO, AIDA CENTRE EXCTA. FARNERS SÉNIOR 06:26:29

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 PICAÑOL PONSA, MONTSE CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT VETERANA 05:54:17

2 FABREGA ROMANIS, EMMA GRUP EXCTA. I ESPORTIU GIRONÍ (GEIEG) VETERANA 06:12:07

3 MÀRQUEZ BRIONES, BLANCA CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA VETERANA 06:57:46

4 SIMARRO VALLS, BELÉN CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 07:19:14

5 PADRISA ROVIRA, NURIA CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT VETERANA 07:29:02

6 AVELLÍ TEIXIDOR, GEMMA ASS. ESP. MATXACUCA VETERANA 07:40:35

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 RODRÍGUEZ SALVADOR, POL ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 04:28:04

2 CARRETERO ERNESTO, ABEL ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 04:28:07

3 COMA CASES, DAVID CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 04:47:19

4 MASÓ VIDAL, ROBERT ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) SÈNIOR 04:49:13

5 I GARDELLA, JORDI CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS VETERANA 04:57:35

6 LLAMAS BOZA, XAVI CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VETERANA 04:57:38

7 BES GINESTA, JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 04:59:39

8 FARNOS CANALDA, JOAN CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA MÀSTER 50 05:05:49

9 VILA FABRA, PAU CLUB EXCTA. MONTBLANC SÈNIOR 05:06:05

10 BONA CARNEROS, RUBEN CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA VETERANA 05:08:46



11 MORENO VALERO, DANIEL CLUB ESP . TORDERA SÈNIOR 05:09:24

12 VILA ARIZA, JORDI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR 05:13:51

13 TALAVERA VERDAGUER, DANI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 05:14:45

14 CALAFELL VEGAS, UNAI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 05:16:37

15 MORENO DURAN, DAVID CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR 05:24:46

16 DUARTE MARTÍNEZ, ISAAC CLUB EXCTA. ESPARREGUERA SÈNIOR 05:27:08

17 GARCIA ARGENTÓ, VICENT CENTRE EXCTA. AZIMUT SÈNIOR 05:27:43

18 FERNÁNDEZ GUASCH, JOAN UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA SANTS SÈNIOR 05:29:56

19 BEDIA CIRIO, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERANA 05:35:51

20 MORENO VALERO, GERMÁN JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA VETERANA 05:41:39

21 PAGÈS PUIG, JORDI ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VETERANA 05:42:58

22 GARRETA CLUSELLA, JORDI ASS. ESP. ULLASTRELL MÀSTER 50 05:50:33

23 TAYSSIR AZOUZ, TAYSSIR CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 05:54:37

24 JORDA COLL, MARC GRUP EXCTA. MANLLEU VETERANA 05:57:41

25 ARXE CAPDEVILA, RAUL CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA VETERANA 06:11:14

26 PORTELL POVEDA, GUILLEM CLUB EXCTA. PALAUTORDERA SÈNIOR 06:21:24

27 MANILS SILES, OSCAR CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 06:24:36

28 BUSQUETS BERTRAN, JORDI ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VETERANA 06:24:52

29 OLIVAS ESCARRA, LLUÍS CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 06:25:19

30 ORRIT LÓPEZ, JORDI CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SÈNIOR 06:28:19

31 MARCH GONZALEZ, XAVIER CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING SÈNIOR 06:32:44

32 CARBONES ANDORRA, DAVID UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA VETERANA 06:39:33

33 REQUENA OSETE, JOSEP CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 06:54:11

34 I COROMINA, JOAN CENTRE EXCTA. D'OLOT MÀSTER 50 06:56:34

35 PAYERÓ TORRÓ, JORDI CENTRE ESP. I RECREATIU L'ESCALA (SE) SÈNIOR 06:58:29

36 ROMERO MARCOS, JAVIER CLUB ESP. GARRAF RUNNERS VETERANA 06:59:51

37 MERCADÉ ALOY, ROGER CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 07:06:37

38 PAGÈS COROMINA, XAVIER CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS VETERANA 07:14:59

39 GARCIA ALBA, MARC GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA VETERANA 07:15:50

40 ROS HOMS, DAVID CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS VETERANA 07:18:27

41 PALLEJÀ ELIAS, JOAN CLUB EXCTA. DE GRACIA MÀSTER 50 07:21:33

42 FABREGAT CASAL, FRANCESC GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR 08:07:20

43 ROCA PICACHO, JOAN CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 08:09:20

44 CARLES ROQUE, JOAN CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS VETERANA 08:34:49

Categoria Infantil Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 ALVAREZ DEL VAL, AARON CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM INFANTIL 00:45:23

2 GUITERAS PAIXAU, PAU CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT INFANTIL 00:50:46

3 VIDAL CARBÓ, ÈRIC CENTRE EXCTA. SANT CELONI INFANTIL 00:55:31

4 SOLA CELS, URI GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA INFANTIL 01:01:45

5 LAWSON ROURELL, SILVESTRE CENTRE EXCTA. D'OLOT INFANTIL 01:02:08

6 PUIGDEMONT CASTANYER, BIEL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA INFANTIL 01:02:56

7 RICART MERCADER, ROGER GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA INFANTIL 01:22:50

8 PUJOL FONT, PERE GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA INFANTIL 01:36:45

9 LANZAS LLACH, ARNAU GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA INFANTIL 01:36:48

Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 PUCHOL SOTERAS, NIL CLUB EXCTA. MADTEAM CADET 00:50:51

2 CASTILLO PAREDES, JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT CADET 00:51:14

3 JAUME AMELLER, IU ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL CADET 00:51:28

4 FELIU JUÁREZ, SEBASTIÀ ASS. ESP. PALLARS (SE) CADET 00:52:00

5 DEL VAL, GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM CADET 00:52:09

6 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CADET 00:52:52

7 PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CADET 00:53:15

8 CALERO MAÑAS, ERIK CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS CADET 00:57:17

9 GOMEZ AJENJO, OT LA MOLINA CLUB D'ESPORTS CADET 00:57:42

10 LLADO ORTIZ, SERGI ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR CADET 00:58:15

11 FARRAN FARRÈ, EDUARD ASS. EXCTA. L'URGELL CADET 00:59:25

12 MUÑOZ MANCHA, ARNAU CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA CADET 01:00:20

13 ROIG CASTRO, FRANCESC ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES CADET 01:00:26

14 XIFRÉ GOMIS, ARNAU AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" CADET 01:01:56

15 GUILLAUMES HUBACH, GUILLEM SKI CLUB CAMPRODON (SE) CADET 01:02:31

Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 VIZCAINO MUÑOZ, MARC CLUB EXCTA. RIPOLL JÚNIOR 02:29:24

2 ARANDA ESCAMILLA, ARNAU ASS. ESP. MATXACUCA JÚNIOR 02:30:20

3 JUAN SABATER, ORIOL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ JÚNIOR 02:30:43

4 DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU JÚNIOR 02:33:29

5 MIRET TOMÀS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA JÚNIOR 02:34:02

6 CABEZA PINTOR, SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM JÚNIOR 02:35:44

7 SOLÉ AZNAR, ALEIX CLUB EXCTA. MONTBLANC JÚNIOR 02:40:56

8 COLOMER FORTUNY, ADRIÀ CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS JÚNIOR 02:42:23

9 ARTES GARCIA, ARNAU CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI JÚNIOR 02:48:43

10 BARTI SOLA, ISAAC CENTRE EXCTA. D'OLOT JÚNIOR 02:51:00

11 GUINOVART COLOM, SALOMÓ ASS. ESP. MATXACUCA JÚNIOR 03:03:47

12 SAMSÓ CUEVAS, QUIM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM JÚNIOR 03:18:43

13 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL JÚNIOR 03:18:56

Categoria Sub 23 Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 LLADÓ HERNÁNDEZ, WILFRED CENTRE EXCTA. SÚRIA SUB 23 02:28:34

2 COSTA LLANSANA, QUIM CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS SUB 23 02:32:54

3 FLAVIÀ GUERRERO, XAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM SUB 23 03:40:33



Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 RODRÍGUEZ SALVADOR, POL ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 04:28:04

2 CARRETERO ERNESTO, ABEL ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 04:28:07

3 COMA CASES, DAVID CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 04:47:19

4 MASÓ VIDAL, ROBERT ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) SÈNIOR 04:49:13

5 VILA FABRA, PAU CLUB EXCTA. MONTBLANC SÈNIOR 05:06:05

6 MORENO VALERO, DANIEL CLUB ESP . TORDERA SÈNIOR 05:09:24

7 VILA ARIZA, JORDI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR 05:13:51

8 CALAFELL VEGAS, UNAI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 05:16:37

9 MORENO DURAN, DAVID CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR 05:24:46

10 DUARTE MARTÍNEZ, ISAAC CLUB EXCTA. ESPARREGUERA SÈNIOR 05:27:08

11 GARCIA ARGENTÓ, VICENT CENTRE EXCTA. AZIMUT SÈNIOR 05:27:43

12 FERNÁNDEZ GUASCH, JOAN UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA SANTS SÈNIOR 05:29:56

13 TAYSSIR AZOUZ, TAYSSIR CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 05:54:37

14 PORTELL POVEDA, GUILLEM CLUB EXCTA. PALAUTORDERA SÈNIOR 06:21:24

15 ORRIT LÓPEZ, JORDI CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SÈNIOR 06:28:19

16 MARCH GONZALEZ, XAVIER CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING SÈNIOR 06:32:44

17 REQUENA OSETE, JOSEP CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR 06:54:11

18 PAYERÓ TORRÓ, JORDI CENTRE ESP. I RECREATIU L'ESCALA (SE) SÈNIOR 06:58:29

19 FABREGAT CASAL, FRANCESC GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR 08:07:20

Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 CASADELLA I GARDELLA, JORDI CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS VETERANA 04:57:35

2 LLAMAS BOZA, XAVI CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VETERANA 04:57:38

3 BES GINESTA, JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 04:59:39

4 BONA CARNEROS, RUBEN CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA VETERANA 05:08:46

5 TALAVERA VERDAGUER, DANI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 05:14:45

6 BEDIA CIRIO, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VETERANA 05:35:51

7 MORENO VALERO, GERMÁN JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA VETERANA 05:41:39

8 PAGÈS PUIG, JORDI ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VETERANA 05:42:58

9 JORDA COLL, MARC GRUP EXCTA. MANLLEU VETERANA 05:57:41

10 ARXE CAPDEVILA, RAUL CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA VETERANA 06:11:14

11 MANILS SILES, OSCAR CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 06:24:36

12 BUSQUETS BERTRAN, JORDI ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VETERANA 06:24:52

13 OLIVAS ESCARRA, LLUÍS CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 06:25:19

14 CARBONES ANDORRA, DAVID UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA VETERANA 06:39:33

15 ROMERO MARCOS, JAVIER CLUB ESP. GARRAF RUNNERS VETERANA 06:59:51

16 MERCADÉ ALOY, ROGER CLUB EXCTA. MADTEAM VETERANA 07:06:37

17 PAGÈS COROMINA, XAVIER CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS VETERANA 07:14:59

18 GARCIA ALBA, MARC GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA VETERANA 07:15:50

19 ROS HOMS, DAVID CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS VETERANA 07:18:27

20 RAMON ROCA PICACHO, JOAN CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) VETERANA 08:09:20

21 CARLES ROQUE, JOAN CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS VETERANA 08:34:49

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA TEMPS

1 FARNOS CANALDA, JOAN CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA MÀSTER 50 05:05:49

2 GARRETA CLUSELLA, JORDI ASS. ESP. ULLASTRELL MÀSTER 50 05:50:33

3 CASAS I COROMINA, JOAN CENTRE EXCTA. D'OLOT MÀSTER 50 06:56:34

4 PALLEJÀ ELIAS, JOAN CLUB EXCTA. DE GRACIA MÀSTER 50 07:21:33


